UBND TỈNH CÀ MAU       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     SỞ XÂY DỰNG                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /SXD-QLXD          Cà Mau, ngày          tháng        năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở quản lý công trình xây dựng chuyên ngành (Giao thông

vận tải, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công Thương) và

các Sở, ban ngành cấp tỉnh;

- Ban Quản lý Khu kinh tế;

- UBND các huyện, thành phố Cà Mau;

- Các Ban QLDA cấp tỉnh: ODA&NGO, Công trình xây dựng,

Công trình giao thông, Nông nghiệp & PTNT;

- Các chủ đầu tư các công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Cà Mau;

- Các tổ chức, cá nhân tham gia hoạt động xây dựng trên địa bàn

tỉnh Cà Mau.

Sở Xây dựng ban hành Thông báo số 2589/TB-SXD ngày 10/7/2024 về

việc Công bố giá vật liệu xây dựng (VLXD) trên địa bàn tỉnh Cà Mau Tháng 6

năm 2024 và Thông báo số 3047/TB-SXD ngày 09/8/2024 về việc Công bố giá

vật liệu xây dựng (VLXD) trên địa bàn tỉnh Cà Mau Tháng 7 năm 2024. Theo

đó, tại Ghi chú Phụ lục 2 của Thông báo số 2589/TB-SXD và Thông báo số

3047/TB-SXD có nội dung “Mức giá trên đã tính thuế VAT, là mức giá bình

quân niêm yết tại kho bãi, cửa hàng nơi bán (bao gồm cát, đá các loại), chưa

tính chi phí bốc xếp, vận chuyển đến hiện trường xây dựng công trình. Đối với

vật liệu cát, đá các loại,…mua trực tiếp từ các tỉnh khác vận chuyển thẳng đến

công trình (không qua kho bãi trung gian tại các cửa hàng ở tỉnh Cà Mau) thì

chủ đầu tư phải tổ chức khảo sát, xác định giá cho phù hợp”, Sở Xây dựng

đính chính lại thành “Mức giá trên đã tính thuế VAT”.

Các đơn vị rà soát, trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc liên quan

đến nội dung nêu trên, đề nghị các đơn vị thông tin về Sở Xây dựng để được

hướng dẫn hoặc báo cáo cấp thẩm quyền có ý kiến chỉ đạo.

Sở Xây dựng chuyển các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Xây dựng;

- Ban GĐ SXD (iOffice);

- Lưu: VT, P. QLXD, N01/03

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thế Bạo

V/v đính chính nội dung Ghi

chú tại Phụ lục 2 Công bố giá

vật liệu xây dựng (VLXD)

tháng 6 và tháng 7 năm 2024

 lực lực Cà Mau

Dương - Cà Mau.

		2024-10-18T16:42:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T17:10:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T17:10:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T17:10:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T17:10:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!